



[Rusiya medias Painyann cavabn verdi: Gzlrindn siqaret ktklri xd](#)

Rusiya Xocal il bal qorxunc faktlar aqlad: - Onu biz gtirnd gzlrindn siqaret ktklri

Arannews-Rusiyada faliyyt göstrn "Qazeta.ru" sayt Ermnistann Ba naziri Nikol Painyann "Xocal soyqrmn 366-c rus motoatc alay tördib" .açqlamasna cavab verib

Saytda drc olunan möd soyqrmn o dövrd Dalq Qarabadak "zünümüdafi qüvvlri" adlandrlan separatç.hrbi birlmlr trfindn tördildi diyi bildirilib

Bununla bel, materialda 1992-ci il fevraln 26-da yüzrl azərbaycanlınn hlak .olmas il yadda qalan soyqrmnda rus hrbi texnikalarnn itirak istisna edilmir Möd qeyd edilir ki, 1992-ci il 25-26 fevral tarixlrind Ermnistann-Azərbaycan, Dalq Qaraba münaqisi trafndak silahl qardurmann dönü :nöqtlrindn biri ba verdi

Bir neç aylq mühasirdn sonra ermni birlmlri kiçik qarnizonu" il Azərbaycan halisinin yaad Xocal hrin hücum etdi. Hücumun qurbanlar yüzrl mülki xs olub, ahidlrin dediyin gör, qarda .qaçmaq istrykn artilleriya v snayper atin mruz qalblar ngilis jurnalist, Qafqaz üzr mütxssis Tomas de Vaal SSR-nin son aylarnda Dalq Qarabadak vziyyti "xaosa yaxn” adlandrr. Ermnistann-Azərbaycan münaqisinin tdqiqatçs "Qara ba” adl kitabnda qeyd etdiyi kimi, silahlr çox vaxt ödürmk istyi olan insanlarn .lin dü ür

Memorial" beynlxalq insan haqlar tkilatnn mlumatna gör, Sovet" mtbuatnda srf yerli kimi tqdim olunan Dalq Qarabadak münaqi 1991-ci .ilin vavnda aça müharib mrhlsin keçdi

Sovet hakimiyyti daxilindki böhran v SSR-nin dalmas fonunda ermni döyü bölmlri bölgnin kndlrini l keçirmk üçün mliyyatlara balad. Yaay mntqlrini trk edn azərbaycanl .aruplar onlara at açmaq mcburivvtind qaldlar

mliyyat bölgd yaayan Azərbaycan halisinin kütli nümayilri il müayit olundu. Mnblrin qeyd etdiyi kimi, mülki xslr qar ciddi zoraklq .hallar ba verdi

Almaniyadan olan beynlxalq hüquqünas Heyke Krüger bölgnin (Qaraba) Azərbaycandan ayrılmas prosesinin Sovet qanunlarına zidd olduu qnatin glidi. Onun sözlrin gör, "Birlik respublikasnn SSR-dn çxmas il laqdar msllrin hlli qaydas haqqnda" qanunda respublikalarn müyyn hissrlin müstqilliyin verilmsi, habel uzun v mürkkb .ayrılma prosesi nzd tutulmayb. Bu prosedura ml edilmeyib

Möd vurulanr ki, Dalq Qarabada proseslrin grginldiyi rfd, Ermnistanda : "Danaksütyun” Partiyasnn nüfuzu xeyli artmd

Eyni zamanda, milli ordu v müxtlif silahl birlmlr meydana glidi v" Azərbaycanda aktiv addmlar atmaa baladlar. Buna cavab olaraq, Azərbaycan trfi böyük hücum mliyyatlarna chd etdi. iddtli döyülir .Xankndi v Krkican traflarnda ba verdi

SSR-nin lvi il laqdar olaraq keçmi Birlik Daxili Ir Nazirliyinin daxili qounlar da öz növbsind Qaraba trk etdi. Eyni zamanda, Sovet silahlarnn bir

hissisi ermni qüvvlrind qald. Ermnistann sabiq prezidenti v tanmam Dalq Qaraba respublikasnn ilk rhbri Robert Kö¸ryan bu hadislr i :özünün trcümeyi-halnda qeyd edib

Sovet qüvvlrinin bölgn ¸xmas qrar dstlrimizi tcili olaraq alay l ke¸irmy mcbur etdi. Tssüf ki, bir nfr ödü, ancaq 366-c Motoatc Alay eyni günd tamamil

özünümüdafi qüvvlrinin nzarti altna ke¸di. Onsuz da bölgnki hrbi avadanlqlar apara bilmdiklrini bildirdik, amma alay .buraxmayacaqdq. gr, bel bir chd etslr, vuruacaqdq

Azrbaycanllar ermni hrb¸ilrin ar itkilrin mruz qaldlar. "Memorial" bunu ermnilrin Sovet ordusunun depolarndan ¸ox sayda silah-sursatn almas il laqlndirir. Hadislr 1992-ci ilin fevralndan sonra daha da iddtlndi. Qarabada ¸ox sayda insan - hm hrbi sirlr, hm d mülki xslr, o cümlndn .qadn v uaqlar qtl yetirildi

Eyni zamanda, yaay sahrinin at tutulmas zaman "Qrad" ¸oxfunksiyal raket sistemi istifad olunmaa balad. Hüquq müdafi¸ilri qeyd etdir ki, bu silah növünün istifads nticsind Xankndind ¸ox böyük tlf oldu, su, yemk, drman, elektrik v istilik

.olmamasndan ziyt ¸kn hali zirzmir snmaq mcburiyytind qald Rus nri yazr ki, ermni qüvvlri Xocalnn blokadasna 1991-ci ilin payznda :balad

SSR daxili qounlarnn Dalq Qarabadan ¸xarlmaz il üzük" baland. Ermnilr Xocal v Adam birldirn son yolu baladlar. hr yalnz helikopterl girmk mümkün oldu. Növbt i lin yanvar aynda Xocal humanitar flakt thüksi il üzldi. hr elektrik v su verilmdi, istilik v telefon rabitlr ilmdi. Bütün q, yaay sahlri at mruz qald. Xocalnn icra ba¸s Elman Mmm dov mülki xslrin txliyy edilmsini v qarnizonun güclndirilmsini istdi, lakin onun bütün müracitlr cavabsz .qald

Sonuncu vertolyot 13 fevral 1992-ci ild u¸u-enm zolana endi. Sonra ü¸ yüz yaxn sakin hrnd ¸xarld. Azrbaycan hrb¸ilri blokadan ks-hücum yolu il aradan qaldrmaa ¸alsalar da, chdri uursuz oldu. Buna cavab olaraq ermni komandanl hücuma .hazrlamaq ararna aldi. hr hiledici hücum fevraln 25-n planladrld Mlumata gör, bu vaxta qdr silahl milislr, ¸evik qüvvlr v Azrbaycan milli ordusunun sgrlr d daxil olmaqla 2-4 min qdr sakin Xocalda qald. Ermni trfinin bildirdiyin gör, qarnizonun srncamnda iki "Qrad" qurusu vard, lakin bu silahlar Xankndi ü¸ün ciddi thük .yaratmaq ü¸ün kifayt deyildi

Ermni trfinin iddiasna gör, hücumdan bir ne¸ gün vvl Ermnistan trfi mülki xslri txliy etmyi tklif edrk yaxnlaan mliyyat bard xbrdarlq etdi. Lakin ermni trfinin bu iddias beynlxalq tkilatlar hesabatanda yer almayb. Qa¸qlar bel bir müracit vrqlrinin göndrilmdiyini .deyirlr

:Mqald soyqrmn ba verdiyi gecy diqqt ¸kilir Saat 20:30 radlrind hrin trafndak mövqelrden ermni tanklar v piyada" döyü manlarnn ial bard bir mesaj gldi. Saat 23 radlrind Xocalnn ar artilleriya mrmilrindn at tutulmas baland. Ermni piyada qounlarnn hr girmsi 1:00-dan 4: 00-a qdr davam etdi. Shr 7:00-a qdr Xocal .müdafi¸ilrinin son müqavimt mrkzi sxdrld

Ukraynal tarixçisi Mixail Jiroxov "Mənim toxumlar: Keçmiş SSR razılırdı ki məhariblər və qədrmələr" kitabında həmişə bələm tarixinin təsəffüf olmağın, hadisənin dərd il və Sumqayıtda bə vər erməni hadisələrinin xəfisi və keçmiş; n seçmiş; ildiyini səmiş; ydi. Lakin Sovet dövründə Sumqayıtda bə vər hadisələr, Sovet hakimiyyəti gənəkarlar məsuliyyət çəb etdi, amma Xocalda dinc sakinləri qətl yetirdiyin gənəkar heçmiş; kim

.çələndirilməmiş

Həmişə; cüm zaman Xocaldan yalnız bir keçmiş; x yolu açmış; q qald.

Jiroxovun verdiyi məlumatlara gənəkar, Azərbaycan OMON döstünün komandiri lif Hacıyev məmiş; lki xəfəri qorumaq vəmiş; keçmiş; vəmiş; n onlar Adama

.qəmiş; maa keçmiş; ard

Gec bəmiş; ymiş; k bir izdiham qərn içmiş; ind mədn keçmiş; rk, dizləri vəmiş; st Qarqar keçmiş; ayn vadəsin ənmə bələd. Şər təzdən Xocal sakinləri bir nəmiş; polisın məmiş; ayiti il Naxçıvanın kəndinin yaxınıdakı bir dömiş; znlıy girdilir. Burada onlar dömiş; znlıyın vəmiş; st vəmiş; ndki də yamaqlarında oturan erməni dömiş; ymiş; vəmiş; lrinin atları qarlad.

Azərbaycanlı dömiş; ymiş; vəmiş; lər cavab etdi vərlər də, məmiş; qavimət . "tezliklə dərmeden edildi, keçmiş; ox sayda vətəndaş həyatını itirdi

: Nə xarici jurnalistlərin Xocalda gənəkar; rd vəmiş; klərindən də bəhs edir

De Vaal azərbaycanlıların cavab atının nəticə vermədiyini, yəmiş; zləri kəmiş; məksiz"

məmiş; lki xəfəri, o çəmiş; mldən vəqlərin açmış; q razı təmiş; rdilən

soyuqqa qətləmə qurbəna keçmiş; evrildiyini yazır. Qərn bə vər bəmiş; lgi girmək keçmiş; tin idi, yəmiş; zləri insan siri gənəkar; təmiş; r vəmiş; ld vəmiş; v bir

. keçmiş; oxunun təleyi nəmlum qald

CNN vəmiş; keçmiş; vəmiş; n video materiallar hazırlayan rusiyalı kinooperator

Yuri Romanov vəmiş; z xəfərlərindən yazır ki, Xocalya həmişə; cümən nəticələrini

: vəmiş; z gənəkar; zləri il gənəkar; r vəmiş; b

Yal qədn, ki keçmiş; ik bir qəz çədi yan-yanə uzanmış. Nəns əyaqlar, həttə nənin"

İlri də tikanlı məftillərlə bələnmə. Hər ikisi də bəndan vurulmuşdu. Sonuncu jəsti il təxminən dömiş; rd yəndək bu ki keçmiş; ik qəz illərini vəmiş; l vəmiş; nnsin uzatmış.

. "Həyətlinməmiş, kəmerən unutmam

: Romanov bələ dəvəm edir

Burada yəraqlar avtomobillərin açmış; q nəçərlərindən birbə platformaya"

əndirilir. Təxminən alt yənda bir qəz vər. Bə sar il bələnmə, sar gənəkar; zlərini də .tutmudu

: Kəmerən səmiş; nd vəmiş; rmdən ona trəf yildim

? Sən nə olub, bələ -

! Gənəkar; zlərim yanr, Gənəkar; zlərim yanr, mi! Gənəkar; zlərim yanr -

: Həkim keçmiş; iynim toxunur

Kor. Gənəkar; zlərini siqəret kəmiş; təmiş; kləri yəndərb. Onu biz gətirdən -

. gənəkar; zlərdən siqəret kəmiş; təmiş; kləri keçmiş; xd

Qoy oxucu məni bələsn. Ancaq gənəkar; zlərim və qulaqlarım

. "gənəkar; rd vəmiş; klərimi, ətdiklərimi yoxsul dilim oldu kimi keçmiş; atdərə bilməz

Vziyyət nəzəri bərəpə etmə vəmiş; keçmiş; vəmiş; n Azərbaycan komandanı 5-6 mart tarixlərindən sərən və Xocal istiqamətində həmişə; cümə keçmiş; di.

Naxçıvanın qəbsi razisində "Mi-8" helikopterlərdən ənn qəmiş; vvlər sərən rəyon mərkəzinin yaxınına qədr irliləmə məmiş; vffq oldu. Ancaq əhtiyatların

. olmaması səbəbindən həmişə; cümü məmiş; vffqiyətli bəa keçmiş; atdərə bilmişdir

Tomas de Vaal "Qara bələ" kitabında yazdı kimi, məmiş; hariblənin gədiində

Qarabada ermni qvrlrinin liderlrindn biri olan keccedilmi Ermnistan prezidenti Serj Sarkisyan Azrbaycanda v dnyada ciddi rezonans douran ifadsindn sitat gtirir

Xocaldan vvl azrbaycanllar biziml zarafat ed bilcklrini, ermnilrin mliki" haliy l qaldra bilmdiklrini dünürdülr. Bu stereotipi qra (bildik. Bu bel oldu". (teleqraf